


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

24/09/2020 11:08:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

24/09/2020 11:09:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

24/09/2020 11:10:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

24/09/2020 11:11:28

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

24/09/2020 11:12:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0123 

 001

 00191

 00192

 00193

 00194

 00195

 00196

 00197

 00198

 00199

 00209

 00210

 00211

 00218

 00219

 00224

 00228

 00232

 00200

 00201

 00202

 00212

 00213

 00222

 00223

 00225

 00229

 00233

 00203

 00204

 00205

 00214

 00215

 00226

 00230

 00234

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 91,100.00

 26,100.00

 1,253,600.00

 774,200.00

 31,100.00

 100,300.00

 153,300.00

 62,200.00

 516,900.00

 15,000.00

 105,000.00

 100,000.00

 31,245.56

 8,195.56

 417,672.50

 58,482.06

 10,913.28

 477,100.00

 261,300.00

 136,100.00

 300,000.00

 44,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 126,802.50

 14,436.90

 13,251.84

 102,200.00

 240,400.00

 92,400.00

 40,000.00

 127,000.00

 63,075.00

 11,228.70

 6,236.16

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

17-ABR-20

17-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,755,308.96

 1,422,991.24

 682,539.86

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1401-1974-00587

0801-1975-04024

08019995222486

08019995222486

0801-1983-07289

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

JOSE ROBERTO ZACAPA CHINCHILLA

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

24/09/2020 11:12:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0123 

 001

 00206

 00207

 00208

 00216

 00217

 00220

 00221

 00227

 00231

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 137,200.00

 299,300.00

 143,300.00

 803,000.00

 195,000.00

 3,955.56

 3,955.56

 56,608.00

 11,138.58

 44,432.64

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

16-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

23-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,558,730.40
 7,558,730.40
 1,697,890.34

 004Unidad Ejecutora: INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

24/09/2020 11:13:35

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

24/09/2020 11:14:33

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0123 

 001

 00140

 00173

 00173

 00174

 00188

 00189

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00003

 00002

 00001

 00001

 79,536.64

 712,924.58

 712,924.58

 92,216.40

 1,554.76

 4,279.01

19-ABR-20

19-ABR-20

19-ABR-20

19-ABR-20

19-ABR-20

19-ABR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,603,435.97
 1,603,435.97
 1,603,435.97

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
05019012451183

08019002270460

08019002270460

0615-1944-00110

05019001049734

0804003

INMOBILIARIA OPHEL, SA. DE C.V.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

JORGE BERNARDO MENDOZA GUILLEN

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

24/09/2020 11:16:19

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

24/09/2020 11:20:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


