



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, ABRIL 2020

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
  - 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
  - 6. Alimentos
  - 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. productos farmacéuticos
  - 9. otros gastos.



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL

24/09/2020 11:12:18

Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0123 INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010	. 0				Identificación	Nombre	
00191	01	00001	91,100.00	16-ABR-20	1401-1974-00587	JOSE ROBERTO ZACAPA CHINCHILLA	
00192	01	00001	26,100.00	16-ABR-20	0801-1975-04024	ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS	
00193	01	00001	1,253,600.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00194	01	00001	774,200.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00195	01	00001	31,100.00	16-ABR-20	0801-1983-07289	BIANCA ZARA AROCA GUILLEN	
00196	01	00001	100,300.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00197	01	00001	153,300.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00198	01	00001	62,200.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00199	01	00001	516,900.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00209	01	00001	15,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00210	01	00001	105,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00211	01	00001	100,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00218	01	00001	31,245.56	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00219	01	00001	8,195.56	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00224	01	00001	417,672.50	23-ABR-20	0602001	INJUPEMP	
00228	01	00001	58,482.06	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00232	01	00001	10,913.28	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

3,755,308.96

Unidad Ejecutora: 002 SECRETARÍA GENERAL

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
114111010	Trainer o i ormalario				Identificación	Nombre		
00200	01	00001	477,100.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00201	01	00001	261,300.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00202	01	00001	136,100.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00212	01	00001	300,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00213	01	00001	44,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00222	01	00001	25,000.00	17-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00223	01	00001	25,000.00	17-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER		
00225	01	00001	126,802.50	23-ABR-20	0602001	INJUPEMP		
00229	01	00001	14,436.90	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00233	01	00001	13,251.84	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
	TOTAL UNIDAD FUEGUTODA ( . 002.)							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

1,422,991.24

Unidad Ejecutora:

003 UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

Número Formulario		Ilario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	ao. o . o.maiario				Identificación	Nombre	
00203	01	00001	102,200.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00204	01	00001	240,400.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00205	01	00001	92,400.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00214	01	00001	40,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00215	01	00001	127,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00226	01	00001	63,075.00	23-ABR-20	0602001	INJUPEMP	
00230	01	00001	11,228.70	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00234	01	00001	6,236.16	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

682,539.86



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0123 INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00206	01	00001	137,200.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00207	01	00001	299,300.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00208	01	00001	143,300.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00216	01	00001	803,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00217	01	00001	195,000.00	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00220	01	00001	3,955.56	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00221	01	00001	3,955.56	16-ABR-20	08019995222486	BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER	
00227	01	00001	56,608.00	23-ABR-20	0602001	INJUPEMP	
00231	01	00001	11,138.58	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00235	01	00001	44,432.64	23-ABR-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0123 ): 1,697,890.34 7,558,730.40

7,558,730.40



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0123 INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00140	01	00002	79,536.64	19-ABR-20	05019012451183	INMOBILIARIA OPHEL, SA. DE C.V.	
00173	01	00002	712,924.58	19-ABR-20	08019002270460	COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.	
00173	01	00003	712,924.58	19-ABR-20	08019002270460	COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.	
00174	01	00002	92,216.40	19-ABR-20	0615-1944-00110	JORGE BERNARDO MENDOZA GUILLEN	
00188	01	00001	1,554.76	19-ABR-20	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
00189	01	00001	4,279.01	19-ABR-20	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0123 ):

1,603,435.97 1,603,435.97

1,603,435.97



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1